terça-feira, 3 de dezembro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00792 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

   Praça Jose de Castro dourado, 22 – Centro – Central - BA

CNPJ: 14.136.816/0001-51

CERTIDÃO

  A Prefeitura Municipal de Central – Estado da Bahia – CERTIFICA para os devidos fins e

efeitos que foi publicado no mural do Paço Municipal, nesta data, o Decreto Financeiro n° 002

de janeiro de 2019 que dispõe sobre a Alteração do Quadro de Detalhamento das despesas -

QDD.

Central – BA, 02 de janeiro de 2019.

_______________________________

Uilson Monteiro da Silva

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E39FA27803DA2A4DB00EC4C7DA8A407

		2019-12-03T16:21:53-0300